¶⁴⁷⁵ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms: *de licencia suorum diocesa-*

ni, quos misit examinatos et intitulos ad titulum eorum patrimonii.

quam obtinet in ecclesia Beate Marie Turoli et dispensatum super defectu natalium quem patiebatur de presbitero genitus et soluta.

Ad ordinem presbyteratus

Didacum Ferdinandi, *del Moral*, diocesis Conchensis.

Andream Martini, de Pulcromonte, diocesis Conchensis.

Franciscum Ferdinandi, de Ucles, diocesis Conchensis.⁴⁷⁶

Petrum Ferdinandi de Onia, beneficiatum in ecclesia Sancti Jacobi de Murcia, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Petrum Martini d'Espejo, beneficiatum in ecclesia Sancti Jacobi de Villena, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, quem misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum de Alvares, diocesis Toletane, de licencia maioris penitenciarum domini nostri Pape, qui misit recipiendum ad omnes ordines a quocumque antistite etc. ad titulum sui patrimonii.

Raymundum Ferrer, ville Cocentayne, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Monroig, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum cuiusdam sororis sue.

Petrum Blanch, rectorem de Vilafermosa, diocesis Valencie.

Bartholomeum Ivanyes, beneficiatum in ecclesia de Penaguila, diocesis Valencie.

Fratrem Jacobum de Montepalacio et

Fratrem Guillermi Queralt, ordinis Sancti Agustini, conventus Valencie.

¶^{88v} Die martis intitulata .XIII. marcii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Berengarium Pastor, Valencie, legitimum et literatum.

Eciam Dominicum Gil, cum quo fuit dispensatum per venerabilem vicarium generalem Valencie super defectu natalium quem patiebatur de presbitero genitus et soluta.

Die sabati intitulata decimaseptima marcii dicti anni, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Aznar, filio Johannis Aznar, et Petro de Sent Gil, filio Martini de Sent Gil, et Petro Nicolay, filio Dominici Nicolay, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

¶⁴⁷⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms: *de licencia eorum diocesa-*

ni, quos misit examinatos et intitulatos ad titulum eorum patrimonii.

Die mercurii intitulata .XXIII. mensis marcii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Gil, filio Johannis Gil, Villeformose, diocesis Valencie, et Francisco Sanxez, filio Alvari Sanxez, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.